### 68 b

#### INSCRIPTIO EPISTULAE

(P. 161)

saec. p. Chr. V vel VI

19,3 > 10,4 cent.

Quamquam arguento huic non pertinet, tamen adiungendam praecedentibus putavi papyrus, quia et ipsa Latinis est litteris exarata. Inscriptio est epistulae, quam cornicularius quidam ad sodalem dedit.

— Fl(avius) Symeonius corniculariu(s) sodali —

F? P

Cornicularii, de quibus conferatur Fiebiger PWRE s. v., memorantur P. Oxy. VII 1022, 27 (a. 103 p. C.); BGU 610, 5 (a. 140); 435, 8/9 (saec. II/III); 106<sup>v1</sup> (a. 199), prima ergo Byzantini cornicularii mentio exstat in Iandana. [Accedit nunc P. Oxy. X 1253, 12 saec. IV. K.]

Qui haec conscripsit iuvenis optimae spei Georgius Spiess, paucis diebus postquam opusculum suum typis describendum ad bibliopolam misit, infelissimo casu abreptus summo cum dolore matris magistrorum amicorum discipulorum mortem obiit. Libellus ut ederetur insigni pietate curaverunt societatis Fridericianae Marpurgensis sodales.

#### MARBURGENSIS